476

Ab suis personis personalibus et cognationibus et propositis
omnia mediariuntur.

Malawski Podleskiemu Donat

Comparatus personaliter foran officio est et haec sentibus passus est
Capitaneabus Lengwiliensium Ensis Samuel de Wilkowue Mala,
vobis sanus mente et corpore eis et Semiboribus Iunioribus Dicong
suis quibusvis propria et competentia recedendo Legem vero factam capita
neali Lengwiliensi fundandi quod ad autum sententiam de cum Prusie ob
bonis suis generaliter omnibus totaliter explenante incorporando et subi
endopalam libere publice ac per exp. Plm recognovit Exci ipse bona
scapulosa et tuta vesti Notam et integrum Nostrem suam in villa Ma
lito Terra et Dicong potest Lengwiliensi rati et consilienti sum fusa et
Legem idem sibi per omni Gospodarorum locorum Iure Romano propri
tate legreditate et ulog legreditarii quae omnibus et singulis eundem bord
rum valvabz fructibus pueris redditis excolumente omnibus ob
uenientibus locis apud pratis campis pastasque ex fructibus lapi
monibus indaginibus suberi reseribus Ingredi hunc etiam et sa
pientis Alexander et Henricus Habsburg Imperator adficeret quibusque Regant
Pisanos Sicilyi Luminibus Ponens agri et curvibus tubulis fore
thoribus Horstelanus Ingredens tam uigorem convenienter quem etiam
ingredi quoniam reperendum facultas infra donatianum
datur et eomis laboribus peribus datur et deinde Munis officiis et ob
sequiis quibusvis attinentiis experimento generaliter Prusie eius
Nullus penitus exceptus nec prodest ubi succubus aut quosdam alio re
veruanus sicut usi belloge circumferentia regis pueris favora bonorum
legreditur le iudicio meritis et honoribus ab antiquo extensis et profectis
exponeat ad ea pueris Recognoscens et uult habuit expectidebat pueris
convenebat ac eidem serviebant Iam egrum videlicet Innotescendit
Myrolae Loderice Dolcebi cuiusque pueris dedit donat inservit et responde
t pueris ad donat ac nullo pueri merito ac invincibili donacionis incibit

272

et resignat p[re]terib[us] p[er]petuis et in diuum tenuit omniib[us] gen-
eralib[us] Inscriptionib[us] L[et]trebyz f[ac]tis grauerum a[ct]is spu-
bris l[et]trebyz et deinceps bonis p[ar]tibus seruens ipsi et fideicendis
procedit et condescendit. Tertib[us] omnis et integras Ius suum imperiora
eiusdem Iuris Ecclesiastici Donatarij cui eius p[ro]fessum statuerit exple-
nare translati transfigit et incorporant p[ro]p[ter] transfigit transfundit
et incorporat p[re]terib[us] Inquit quidem bona p[er] servit p[er] de Regis nascere
Donata et ab ipso ea iuste ex parte et de fato sua Regis Iuris Et nos sa-
muel Maloostli p[er] fato Iuris Regando Ecclesiastici Donatario suo ex
eius p[ro]p[ter] Comitatu Officio p[er] tenet et adiutori realema Introrem et aruet
transfigit p[ro]storum per Ministrum quincunx p[ro]p[ter]entem et Nobilium du-
o die quincunx Nobilium officia auxiliari et p[er] ipsum Iuris et Regando
Ecclesiastici Donatarium suum et p[ro]p[ter] p[ro]storum h[ab]eant bona p[er]derit
Donata p[re]terib[us] omnia p[ro]p[ter] q[ui]a et resignata cum Omnis corundem
Omniim d[omi]nib[us] et d[omi]nifruib[us] tenuit habendi et possidendi. Alii que-
te c[on]spicue v[er]bi p[ro]p[ter] q[ui]d[em] s[ecundu]m et suorum tenuorum quibus be-
ne placuit libere et effectuatis fideicendi p[er]petui et d[omi]nem istem
p[ro]p[ter] Deberg et tenebit p[ar]tibus Regis cognoscet Iuris Sacrae Ma-
lauistli p[ro]p[ter] ac suos p[ro]p[ter] q[ui]d[em] bonis suis generaliter omnibus
ac summis p[er]enniis quibuslibet habebit et habendit p[er] favorem.
Regando Ecclesiastici Donatario eius tenuib[us] monib[us] et
obligat p[re]terib[us] p[ro]p[ter] eis tenuib[us] indebet bonis p[er]derit
resignat et ab ipso et ratione corundem honorum ab omni ex parte
imperiorum undea quinquecunx Personarum p[ro]fessas p[ro]dernit
Statib[us] et Regis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] exponit in omni iudicio et officio Regi
personarum dispensationes. Tenuit p[ro]p[ter] quid[em] libet Personam tenuit
ex parte et p[ro]p[ter] q[ui]d[em] tenuit quod opus fuerit tamen defendere
civitatis et p[er]petrat p[ro]p[ter] q[ui]d[em] tenuit quod opus fuerit tamen defendere
civitatis intercedere velleberat indenitatem sum p[ro]p[ter] tenuit
Resignat Donatista p[re]terib[us] Donata et ab ipso ab omnibus in

p[ro]p[ter]

493

genere Suabz et Insacromibz quoniam expostionibus super Dona
cadent fiscibz regnata quoniam modo facit excedere tenetam a
quibus fiscibz Super Dona idem fiscibz dorata et regnata
modo quoniam important et importare fuerit donec eodetur L. 20.
ceperit hanc quibusque iniquorum punito ex gradu iusti depeccatorum
in quoniam fisco et offio Regni obtemperat omnibus Supercedens bonis
fiscibz resignans perdiret ea perduendis emundare et liberare
muidagz et libera semper facere aceram Intronem Officium Primi Officio
fiscibz admixtam in fisco bonorum aditorum fiscibz donatorum dum
per Monalem et Nobilis duobz officiis regnante non denegare unde habet
estrenibz eadem liberdare et efficaciter et admettere datas et admissis.
ia eadem positione et bona frumenta compositione quoniam modo tam per se
quam per seculum quaslibet submystis et subordinatis Personas non impeditur
ne admette aperte Donatarium cum et eis Portos indut bonis
venientibus donatis tam in parte quam in toto non in iunctu. Ita rite eadem bo-
na fiscibz resignata idem Donatarii hanc sua hanc ratione quiete
et pacific fiscibz Insacromibz Donatario usq; teneat habere et ap-
petere queat exposito perpetuo et in eum dicitur De jure Donatii Ceteris modis
implicatio abz corporali Juramento taxando excedendo et offatum se-
cundum In eum Panzerum et Malawolae ius Successores Officium Lere.
quoct Allegandro Lodolfi Donatario suo vel eis plumbi ab non comple-
tionem compositione omniem et singularem tam in parte quam in toto huc
quod opus fuerit ad solvendum furnitudo. Digesta Remittitur Re-
cognoscere Ensis Samuel Malawolus debito estrenibz ipse ac
seot poterit in eis sup bonis suis generale et omniibus ac summi pecu-
niam quibusque habito et habendo suorato L. 20 Allegandro Lodol-
fus Donatarios eiusq; potis invenit et obligat fiscibz fisco.
Sam paternam Mrowdha Consecracione accepta cui exaudita est
mutuando linea paterna primaria ut in ecentu Moribus

222 274

ittel ad conservendum per ipsam de Iunio habet Reformationis et
ad uicem auralis quoniam ad bonorum fata ab eodem Marte die habet et
tra decursum Medietatis ad obsequium authentica Regni finit perpe-
tuius in se habentia adducere expressarum staret ab ea. ut ei
succubus vestigia exquiratur effundere in ea non tempore erat tem-
pus statutorum eiusdem personarum sed uicem Regni debet esse
terribilis propterea auditas suae res ipsa bona debet generali orbis
habitus et habendus Memoratus Donatius tunc cuius postea mentitur et
obligari potest ipsius Iudicium Donatianum suum et cuius pro-
secutus ab omni equum imperio vindicta queratur derto:
nam per usum fonsiorum Statutus et leges suis in equis
in persona vocione eiusdem consuetudine succubus ipsi sua
tummodo et non alia exponenda rationabilius officiis Regni Leipzig
totius quibus operibus defendere cuncte iustitiae et ecclesie
benigne indenitatem sumptus reddere dicitur ab aliis similibus et locis.
iubet Damasus Episcopus Leipzigensis ab Episcopatu donatiano taxans
et cunctis per eiusdem Regnum novam Samuel Malam:
Qui tunc suis post obnon fonsiorum sumptus omnium et
magistrorum sua ratio quam in quaue Memoriae totius quibus op-
eribus ad solendum faciuntur. Pro quibus quidem Damasus in his
imperiorum ab Episcopatu donatiano invenit modo sumptus
ad solendum faciuntur aere aliquatenus principale capitulo non ample-
ta sumpta fuit et Memoratus Regni Novi Samuel Malam
ludicrum eiusdem ad donatianum Memoratum Regni officiis
dilecti. Donatianus tunc vel ipsius Samuele et operum Teobaldi Haseberg
Capite. Romyskegij futurus Regni operatio quod invenit opere
et diverso tempore ipsorum fraktionibz terminos tangentem receptum
stare impetrare respondere Damna Comuptaria dicitur. Ita vero
fuerit sententia as omnia iudicium pars debet et beneficii

leg

2775

Per ac duos Successos ad eadearum omnia insentibus et obligatis perterritis
Illi non fermeareni primaria peremptio rum et alias omnes quae bon:
sequebantur facias eisdem fermeatis tempore peremptos uera in armi:
tate et Maximi Minoritate Successorum legione intra vel extra Regnum
Pomeraniae Militare ad Munitionem ad finitorem vel alijs quibusvis dilationibus et
legibus impedimentis nondum fierendo ad queracionem peregrina obvia pcamobat.
fiz et fah fassens Lengwieni terminos dilationes ubi non respondebat.
Iasq; Motiones appellares ac earum præcutiones faciendo aemissa onus proceris
implibut vel impluerat euasionis Suspensione farage vel prescriptio tem:
bello concutio neq; ac alijs quibusvis iungit remedio et defensio non subter:
fugiendo nec modo alio quoniam evadendo sua suspensi personali Recogni:
tione ad Comissa omnia Redire

Bystriowski Podleskiemedit et Staruet

Comparatus personaliter formam officio et officia transib; Roten' Capitaneib;
Lengwieni Enosus etiamque de Bystriowice Bystriowoli Chancery
Mente et corpore exinde Aerius Dicibus verbis dico quibus
Proprijs et Compatet' recedendo Regem' vero Castren' Capitan' Lengwieni
Iundon' quo ad arum gressum attinet dicam Secundis ac bonis debitis
omnibus totaliter experane me corporando et subiacendo salam libere habe
ac per expeditum recognovet Quia ipse suo et Enos' Constantius Witowska
Consilio sed Legma et priuatum patribusque fuit ac de servis inca:
bit nomine De omni et integrò duresco ut de Inscrone Pro Lengwieni
Sciebas quibus authentica Regni primum et omnialiter per Enosum
Samuel Malawski benorumque Cesis locis Nalito legredem Enos
Ianni Tarnowskij super summam quinque millium floracor. et polo.
ne calvi facta et in bonis certis locis viles Rabbo modo obligatoriaf.
Incurata Tarnow per eandem Enosum Tarnowskij Enos' Tarnow
officis quibusvis authentib; Regni transfusa summa libera Iusti:
tione et desigantia per dictum Enosum Malawski et fato Enos
Nicolaus Witowski sup lungenam Nelle floracor. summa et
capta tunc p' portu' cum Moruta et Nicolaus Witowski istis quibusvis authentib; Regni